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DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.727.257
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3325 0925 7692 6600 2763 5500 1000 7272 5710 8255 1966
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250343759635  -  10/09/2025 08:31:29
INSCRIÇÃO ESTADUAL

11729274
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

25.769.266/0027-63
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA
CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29
DATA DA EMISSÃO

10/09/2025
ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E BLC 001 LOJ
BAIRRO / DISTRITO

..
CEP

22770-102
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/09/2025
MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO
UF

RJ
FONE / FAX

21996755678
INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 16/10/2025
Valor R$ 644,14

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

174,07
VALOR DO ICMS

34,81
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
VALOR DO PIS

7,61
V. TOTAL PRODUTOS

641,15
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

2,99
VALOR TOTAL IPI

0,00
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOT. TRIB.

0,00
VALOR DA COFINS

35,05
V. TOTAL DA NOTA

644,14
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE

3-Próprio por conta do Rem
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

QQM7569
UF

MG
CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

6
ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

16,250
PESO LÍQUIDO

16,250
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL VALOR
DESC B.CÁLC ICMS VALOR ICMS VALOR IPI ALÍQ.

ICMS
ALÍQ.

IPI

7326 ABSORVENTE SEMPRE LIVRE ADAPT SUAVE COM ABAS
LEVE 8 PAGUE 7 R7508
Retido na compra: BASE ICMS ST=49,50 pSt=7,00 VALOR
ICMS ST=1,19
FCI:562B743A-DA77-47DA-8BAC-EEB1985D7F39

96190000 560 5405 UN 12,0000 3,6500 43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33902 ISAKIDS SLIME OVO SURPRESA UNICORNIO 12X60G
pFcp=2,00% vFcp=3,10

95030099 000 5102 DP
UN

2,0000
24,0000

77,0500
6,4208

154,10 0,00 154,82 30,96 0,00 20,00 0,00

24882 NIVEA SABONETE HIDRATANTE LAVANDA 12X85GRS
REF 496
VLR.DISPENSADO R 4.08 MOTIVO DESONERACAO ICMS 9
pRedBC=65,00%

34011190 020 5102 DZ
UN

1,0000
12,0000

25,0000
2,0833

25,00 0,00 8,79 1,76 0,00 20,00 0,00

9415 SABONETE POM POM GLICERINADO 70G 12X1 REF73
VLR.DISPENSADO R 4.86 MOTIVO DESONERACAO ICMS 9
pRedBC=65,00%

34011190 020 5102 PT
UN

1,0000
12,0000

29,7600
2,4800

29,76 0,00 10,46 2,09 0,00 20,00 0,00

1683 STARLUX FEST. GARFO REFEICAO CRISTAL 1X50
Retido na compra: BASE ICMS ST=33,09 pSt=20,00 VALOR
ICMS ST=4,60

39241000 060 5405 UN 7,0000 5,7500 40,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: INCID.PIS/COFINS FONTE CF.LEI 10147 21/12/00. ADICIONAL DE ALIQUOTA - FUNDO
DE ERRADICACAO DA MISERIA R 3,10. TRANSBORDO EM VEICULO PROPRIO A SER REALIZADO EM
ROD WASHINGTON LUIZ 2569 ARMAZEM 15, PQ DUQUE DE CAXIAS - DUQUE DE CAXIAS RJ.

RESERVADO AO FISCO
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INSCRIÇÃO ESTADUAL
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INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

25.769.266/0027-63
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL VALOR DESC B.CÁLC ICMS VALOR ICMS VALOR IPI ALÍQ. ICMS
AL
ÍQ.
IPI

8616 AMENDOPOWER PASTA DE AMENDOIM CRUNCHY
GRANULADO 500G R4891
Retido na compra: BASE ICMS ST=59,13 pSt=20,00 VALOR ICMS
ST=7,62

20081100 060 5405 UN 4,0000 15,1500 60,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5936 CROCKS CLUB BATATAS DOCE CHIPS CREME DE CEBOLA 45G
Retido na compra: BASE ICMS ST=26,16 pSt=20,00 VALOR ICMS
ST=3,39

20052000 060 5405 UN 9,0000 3,6800 33,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21162 LENCO KLEENEX DE BOLSO 48X10 R4310
Retido na compra: BASE ICMS ST=88,82 pSt=20,00 VALOR ICMS
ST=12,11

48182000 060 5405 PT
UN

1,0000
48,0000

69,1300
1,4402

69,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67686 BISCOITO ITAMARATY LOOK CHOCOLATE 20X55GRS
Retido na compra: BASE ICMS ST=59,10 pSt=20,00 VALOR ICMS
ST=7,65

19053200 060 5405 CX
UN

1,0000
20,0000

54,6500
2,7325

54,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 PAPEL TOALHA SNOB BRANCA - 60 FOLHAS 12X02
Retido na compra: BASE ICMS ST=163,22 pSt=20,00 VALOR ICMS
ST=21,92 FCI:C2699A65-901A-49B0-807A-E0EFD6C42941

48189090 560 5405 FD
UN

2,0000
24,0000

65,3700
5,4475

130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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